

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Pole Legnickie Księżnej Anny			
1.1		D.01.01.01 Godezyjna Obsługa Budowy			
1	KNNR 1	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie	km		
d.1.	0111-01	równinnym			
1	STWiORB				
	D.01.01.01				
		0.48+0.18	km	0.660	
				RAZEM	0.660
1.2		D.01.02.04 Roboty rozbiórkowe			
2	KNNR AT-03	Roboty remontowe - cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na gł. do 5 cm - wy-	m		
d.1.	0101-01	równanie krawędzi jezdni			
2	STWiORB				
	D.01.02.04				
		2*477	m	954.000	
				RAZEM	954.000
3	KNNR 4-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyła-	m ³		
d.1.	1103-04	dowaniu samochodem samowyladowczym wraz z kosztami gospodarowania			
2	STWiORB	odpadami			
	D.01.02.04				
		954*0.1*0.2	m ³	19.080	
				RAZEM	19.080
1.3		D.04.01.01 Koryto z profilowaniem i zagęszczeniem			
4	KNNR 6	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 20 cm (pod sięgacz)	m ²		
d.1.	0101-01				
3	STWiORB				
	D.04.01.01				
		570	m ²	570.000	
				RAZEM	570.000
5	KNNR 4-01	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi grunt.kat. I-II (urobek z koryto-	m ³		
d.1.	0108-05	wania - z tabeli robót ziemnych jako wykopy)			
3	STWiORB				
	D.04.01.01				
		570*0.2	m ³	114.000	
				RAZEM	114.000
6	KNNR 6	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat.	m ²		
d.1.	0103-03	II-IV			
3	STWiORB				
	D.04.01.01				
		570	m ²	570.000	
				RAZEM	570.000
1.4		D.04.03.01 Oczyszczenie i skropienie			
7	KNNR 6	Oczyszczenie mechaniczne warstw konstrukcyjnych (istniejąca jezdnia po fre-	m ²		
d.1.	1005-06	zowaniu)			
4	STWiORB				
	D.04.03.01				
		1940	m ²	1940.000	
				RAZEM	1940.000
8	KNNR 6	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych (po frezowaniu)	m ²		
d.1.	1005-07				
4	STWiORB				
	D.04.03.01				
		1940	m ²	1940.000	
				RAZEM	1940.000
9	KNNR 6	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych niebitumicznych (warstwa wyrów-	m ²		
d.1.	1005-07	nawcza na istniejącej jezdni)			
4	STWiORB				
	D.04.03.01				
		1940	m ²	1940.000	
				RAZEM	1940.000
1.5		D.04.04.02 Podbudowa z kruszywa łamanego			
10	KNNR 6	Warstwa podbudowy z kruszyw łamanych gr. 20 cm (0/31,5mm) - utwardzenie	m ²		
d.1.	0113-02	sięgacza			
5	STWiORB				
	D.04.04.02				
		570	m ²	570.000	
				RAZEM	570.000
1.6		D.04.08.01 Wyrównanie podbudowy mieszanką			
11	KNNR 6	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką minerano-bitumiczną asfaltową	t		
d.1.	0108-02	mechaniczne			
6	D.04.08.01				
		1940*0.09	t	174.600	
				RAZEM	174.600
1.7		D.05.03.05/b Nawierzchnia z betonu asfaltowego- warstwa ścieralna AC11S D 50/70			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
12	KNNR 6 d.1. 0309-02 7 STWiORB D.05.03.05b	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna AC11S D 50/70) nakładka na istniejącej jezdni po sfrezowaniu	m ²		
		1940	m ²	1940.000	
				RAZEM	1940.000
1.8		D.05.03.11 Frezowanie nawierzchni			
13	KNR AT-03 d.1. 0102-01 8 D.05.03.11	Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. do 4 cm z wywozem materiału z rozbiórki	m ²		
		1940	m ²	1940.000	
				RAZEM	1940.000
1.9		D.06.04.01. Rowy przydrożne			
14	KNNR-W 10 d.1. 2301-02 9	Wykopy koryt rzek, kanałów i rowów wykonywane koparkami z transportem urobku na odl. do 1,0 km; obj. wykupu do 1,5 m ³ /m ciekłu, grunt kat. III - koparka 0,25 m ³ - odmulanie rowów 83*1.5*0.5	m ³		
			m ³	62.250	
				RAZEM	62.250
15	KNR 4-01 d.1. 0108-05 9	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km grunt.kat. I-II (wraz z kosztami utylizacji i składowania)	m ³		
		62.25	m ³	62.250	
				RAZEM	62.250
16	KNNR-W 10 d.1. 2319-02 9	Plantowanie ręczne skarp i dna rzek, kanałów i rowów; grunt kat. III	m ²		
		83*1.5+83*2*1.7	m ²	406.700	
				RAZEM	406.700
1.10		D.07.02.01 Oznakowanie pionowe			
17	KNNR 6 d.1. 0702-01 10 STWiORB D.07.02.01	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych	szt.		
		8	szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
18	KNNR 6 d.1. 0705-06 10 STWiORB D.07.02.01	Oznakowanie poziome jezdni farbą chlorokauczukową - linie na skrzyżowaniach i przejściach dla pieszych malowane mechanicznie	m ²		
		4*9*3*0.5	m ²	54.000	
				RAZEM	54.000
19	KNNR 6 d.1. 0702-04 10 STWiORB D.07.02.01	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. do 0.3 m ²	szt.		
		8	szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
1.11		D.07.08.01 Oznakowanie na czas robót			
20	Kalkulacja d.1. własna (1) 11 kalk. własna	Oznakowanie, utrzymanie i rozbiórka oznakowania robót.	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
1.12		D.08.01.01 Krawężniki			
21	KNNR 6 d.1. 0101-01 12 STWiORB D.04.01.01	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 20 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości zjazdu	m ²		
		55*0.2	m ²	11.000	
				RAZEM	11.000
22	KNR 4-01 d.1. 0108-05 12 STWiORB D.04.01.01	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi grunt.kat. I-II (urobek z korytowania)	m ³		
		11*0.2	m ³	2.200	
				RAZEM	2.200
23	KNNR 6 d.1. 0103-03 12 STWiORB D.04.01.01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV	m ²		
		11	m ²	11.000	
				RAZEM	11.000
24	KNNR 6 d.1. 0403-03 12 STWiORB D.08.01.01	Krawężniki betonowe o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław betonowych na podsypce cementowo-piaskowej	m		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		7+7+14+5+10+10+2	m	55.000	
				RAZEM	55.000
1.13		D.08.02.01 Chodniki z betonowej kostki brukowej			
25 d.1. 0101-01 13 STWiORB D.04.01.01		Koryta wykonywane mechanicznie gł. 20 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości zjazdu	m ²		
		64+207	m ²	271.000	
				RAZEM	271.000
26 d.1. 0108-05 13 STWiORB D.04.01.01		Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi grunt.kat. I-II (urobek z korytowania)	m ³		
		271*0.2	m ³	54.200	
				RAZEM	54.200
27 d.1. 0103-03 13 STWiORB D.04.01.01		Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV	m ²		
		271	m ²	271.000	
				RAZEM	271.000
28 d.1. 0113-01 13 STWiORB D.04.04.02		Warstwa podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm (0/31,5mm) zjazdu	m ²		
		271	m ²	271.000	
				RAZEM	271.000
29 d.1. 0502-03 13 STWiORB D.08.02.01		Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem (kostka koloru szarego)	m ²		
		271-60	m ²	211.000	
				RAZEM	211.000
30 d.1. 0302-04 13 STWiORB D.08.02.01		Nawierzchnia chodnika z kostki kamiennej o wysokości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²		
		60	m ²	60.000	
				RAZEM	60.000
1.14		D.08.03.01 Obrzeża betonowe			
31 d.1. 0101-01 14 STWiORB D.04.01.01		Koryta wykonywane mechanicznie gł. 20 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości zjazdu	m ²		
		353*0.2	m ²	70.600	
				RAZEM	70.600
32 d.1. 0108-05 14 STWiORB D.04.01.01		Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi grunt.kat. I-II (urobek z korytowania)	m ³		
		70.6*0.2	m ³	14.120	
				RAZEM	14.120
33 d.1. 0103-03 14 STWiORB D.04.01.01		Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV	m ²		
		70.6	m ²	70.600	
				RAZEM	70.600
34 d.1. 0404-05 14 STWiORB D.08.03.01		Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm z wykonaniem ław betonowych na podsypce cementowo-piaskowej	m		
		85+93+47+14+28+35+16+16+19	m	353.000	
				RAZEM	353.000
1.15		D.08.04.01 Wjazdy i wyjazdy z bram			
35 d.1. 0101-01 15 STWiORB D.04.01.01		Koryta wykonywane mechanicznie gł. 20 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości zjazdu	m ²		
		78	m ²	78.000	
				RAZEM	78.000
36 d.1. 0108-05 15 STWiORB D.04.01.01		Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi grunt.kat. I-II (urobek z korytowania)	m ³		
		78*0.2	m ³	15.600	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	15.600
37 d.1. 0103-03 15 STWiORB D.04.01.01	KNNR 6	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV	m ²		
		78	m ²	78.000	
				RAZEM	78.000
38 d.1. 0113-02 15 STWiORB D.04.04.02	KNNR 6	Warstwa podbudowy z kruszyw łamanych gr. 20 cm (0/31,5mm)	m ²		
		78	m ²	78.000	
				RAZEM	78.000
39 d.1. 0302-04 15 STWiORB D.08.02.01	KNNR 6	Nawierzchnia zjazdów z kostki kamiennej o wysokości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²		
		78	m ²	78.000	
				RAZEM	78.000
1.16		D.09.01.01 Zieleń			
40 d.1. 0107-04 16 STWiORB D.09.01.01	KNR 2-21	Zabezpieczenie drzew (odeskowanie)	szt.		
		82	szt.	82.000	
				RAZEM	82.000
1.17		Roboty wykończeniowe i towarzyszące			
41 d.1. 1406-03 17	KNR 2-31	Regulacja pionowa studzienek dla włączów kanałowych z wymianą zwężek	szt.		
		10	szt.	10.000	
				RAZEM	10.000
42 d.1. 1406-04 17	KNR 2-31	Regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych i gazowych	szt.		
		10	szt.	10.000	
				RAZEM	10.000
43 d.1. własna (2) 17 kalk. własna	Kalkulacja	Zakup i montaż lamp solarnych (doświetlenie przejścia dla pieszych)	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
44 d.1. 1301-05 17 STWiORB D.04.01.01	KNNR 6	Plantowanie poboczy wykonywane mechanicznie przy grubości ścinania 10 cm	m ²		
		766	m ²	766.000	
				RAZEM	766.000